

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۵ سپتمبر ۲۰۲۰

## بسته شدن آغاز مذاکرات به شاخ آهوی طالب!

**جمعه - ۱۴ سنبله ۱۳۹۹ - کابل:** دو روز قبل نگاشتم که امپریالیسم امریکا از طریق مشاور امنیت ملی رئیس جمهور آن کشور "رابرت اوبراین" صرف ۷۲ ساعت به "غنی احمدزی" وقت داد تا با رها کردن تمام زندانیان طالب و اعزام هیأت مذاکره کننده پیرامون صلح به قطر، موانع آغاز مذاکرات را بردارد و این را هم از طریق رسانه ها مطلع شدیم که "غنی احمدزی" با سرخمیده و بلی گویان دستور بادرانش را اجراء کرد، مگر از دو روز بدین سو با آن که هیأت جانب دولت دست نشانده کاملاً آماده مسافرت به قطر است و حتا امروز تعدادی از آنها ساعتها در میدان هوایی چای و چاکلیت "نوش جان" نمودند، سرانجام مجبور شدند تا مجدداً راهی منزل گردند، زیرا "شاهین" سخنگوی طالب رسماً اعلام داشت، که به جهت موجودیت برخی از مشکلات تخنیکی، تاریخ آغاز مذاکرات تا هنوز مشخص نیست. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه خواهیم داشت:

۱- اگر به خاطر تان مانده باشد در هفته های گذشته که "غنی احمدزی" به بهانه های مختلف از مبادله زندانیان اجتناب می ورزید، نمایندگان طالب به خصوص همین "شاهین" سخنگوی طالب نه یک بار بلکه ده ها بار از آمادگی طالب در صورت برآورده شدن خواست شان که رهائی زندانیان بود جهت آغاز مذاکرات، سخن گفت. وقتی اینک علی رغم تحمیل و تعمیل خواست شان، آغاز مذاکرات را به زمان نا معلومی موکول می نماید، معلوم است که:

الف- تمام آن اظهار آمادگی جهت آغاز مذاکرات، حمله سیاسی جهت فریب کاخ سفید بود تا هرچه بیشتر بر "غنی احمدزی" و باندش فشار وارد نموده، در صورت امکان مناسبات بین امپریالیسم امریکا و دولت دست نشانده را تا سرحد ترمیم ناپذیری تخریب نمایند.

ب- طالب از همان آغاز اراده و تصمیم نداشت تا با دولت دست نشانده، مذاکره را آغاز نماید، منظور از آن بازی از یک جانب رها ساختن تمام زندانیانش از بند "غنی احمدزی" بود و از جانب دیگر مسؤولیت ادامه خشونت های خودش را به گردن "غنی احمدزی" انداختن و نفرت مردم افغانستان از وی را به علت خیره سری هایش بیشتر ساختن.

پ- با در نظر داشت این که طالب نوکر و غلام حلقه به گوش پاکستان است، معلوم می شود که پاکستان و شرکایش به مثابه عقبه حمایتی طالب، خواستهائی دارند که تا هنوز بدان دست نیافته اند، از همین رو موانع آغاز مذاکرات بین دو طرف می گردند.

هموطنان گرامی!

همان طوری که که قبلاً تذکار داده ام انتخابات پیش رو در ماه نومبر، کاخ سفید را واقعاً در نوک ناوه قرار داده است، از آنجائی که آنها در جریان ۴ سال گذشته، به جز دروغ، شکست، رسوائی و مرگ چیز دیگری به مردم تحویل نداده اند، اینک که کشور در آستانه انتخابات قرار دارد، به یک دستاورد تبلیغاتی دهن پرکنی نیاز دارند، این چیزی است که دوست و دشمن من جمله حامیان طالب و خود طالب نیز می دانند از همین رو تلاش دارند تا به حد اکثر خواستهای شان نایل آیند.

هموطنان گرامی!

موقعیت فعلی امریکا و در نوک ناوه قرار گرفتنش آنهم در شرایطی که پست ترین و خاین ترین عناصری چون "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" زمام امور و اداره دست نشانده و روند مذاکرات را در اختیار دارند، برای کشور ما و مردم آن، بدترین شرایطیست که می تواند چنان مذاکرات سرنوشت سازی آغاز یابد؛ زیرا از یک جانب نیازمندی امپریالیسم امریکا و از جانب دیگر بی ایمانی و وطنفروشی نوکران استعمار حاکم بر کشور، به طالب و بقیه دشمنان میهن این امکان را مساعد می سازد، تا تمام خواستهایشان را بر آورده بسازند.

هموطنان گرامی!

اگر نمی خواهیم که در بازار مکاره سیاست به مثابه برده های استعمار به فروش برسیم، می باید خود به میدان آنیم و تلاش بورزیم تا تعیین سرنوشت مان را به دستان خود گیریم.

**مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزءلایجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!**

**سرکها ما را می طلبند!**